

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG197432  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-08-30T18:41:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE  
 COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA	NO. 3
ALFA ECODELI	80659	39232	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786080016001	31-AGO-2020	

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C 259	345.49	112127	30.57	+11		213.50	55,296.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 55,296.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,847.44														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C 200	356.73	112127	39.94	+11		190.70	38,140.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 38,140.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,102.40														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C 300	409.05	112127	33.89	+11		240.69	72,207.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 72,207.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,553.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													759	165,643.50
													TOTAL IVA 16:	26,502.96
													TOTAL VENTA:	192,146.46

274843 32.732 KILOS

(CIENTO NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 9C701F26-4276-4911-A3AF-DAB98E420573

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

oCig8IoFdJ5wVJ3vYLR41EzAmCBN0QXCxG/LHifzi+iG4Vfzw9MDYhkqjHrcPkekEtLuxxIqudxTUIdasAJC4BcXbGegTzV  
 +CVOJL7jEK49d63JGy8x9MKJMQRzrxghQKzkJU0AGCK3igMLGmPnWX9ZLBIRuVNP6DVz7KPkHefRmuAg/49AIBzkpf62MgEXhLKLySovEmZC9HXOstT61FZNDOPilnRmmPb3/RyXIK79A2dhmoZYrLS2  
 YHodC7qf8kcWN1f+wuNSplqjCcssJpg5sbjH2+++L16ZT/SaVD3fyBWYsh6etM3j3iPxmi5MEhIDBagr8t95HtKs/CG0hXgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Ag4JzkXGFmIo0zVgr7/iq05J96C+etDF/cqMvVvVzh3E5Uc5DpvwCgFLZLOjvxL7q9EFtkOphxw4wI49B+wteCAtwKkH  
 +alBaqBMSFFVRI04CGt4FjSs5kmIgvXAoaVzAAGGaCKkGLNpa07yyeOGNbxQchoy3DyFf9pIBVYt5mmsDTcvs3+moTEps0cPltwQytJ3SKU2S/+ngRUDLOG0Gvbm0HKA9DShtLb1Aa/Hl+seyvjg  
 +xChmfMFFxB1jyvNpW5WBNoS6wubTjFY5IGLDVYZTLeYrKneBB1LoLvA+fb/wM0q3jTkgqAj822IUVJgCkVYgVduTNUt4riN8ciGQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9C701F26-4276-4911-A3AF-DAB98E420573|2020-08-30T18:42:00|EEL961104G96|oCig8IoFdJ5wVJ3vYLR41EzAmCBN0QXCxG/LHifzi  
 +iG4Vfzw9MDYhkqjHrcPkekEtLuxxIqudxTUIdasAJC4BcXbGegTzV  
 +CVOJL7jEK49d63JGy8x9MKJMQRzrxghQKzkJU0AGCK3igMLGmPnWX9ZLBIRuVNP6DVz7KPkHefRmuAg/49AIBzkpf62MgEXhLKLySovEmZC9HXOstT61FZNDOPilnRmmPb3/RyXIK79A2dhmoZYrLS2  
 YHodC7qf8kcWN1f+wuNSplqjCcssJpg5sbjH2+++L16ZT/SaVD3fyBWYsh6etM3j3iPxmi5MEhIDBagr8t95HtKs/CG0hXgQ=|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-30T18:42:00

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
 REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 121362

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

